通  知

司属各单位：

    为了加强施工生产管理，公司决定召开四月份施工生产会，现将会议有关事宜通知如下：

1． 会议时间：2006年4月5日（星期三）上午9：00，会期半天。

2． 会议地点：公司三楼会议室

3． 参加人员：公司领导，总工办、施工处、安全处、动力处、材料处、合同预算处、人事劳资处、保卫处、试验站、各直属项目负责人，各单位经理、主管生产副经理、主任工程师、施工科长、质安科长、在岗项目经理。

4． 会议主持：吴副总经理

5． 会议议程：

1. 施工处负责人对公司一季度施工生产情况进行讲评，并通报综合大检查情况

2. 安全处负责人对公司一季度施工安全情况进行讲评，并通报综合大检查情况

3. 动力处负责人对公司一季度施工机械管理进行讲评，并通报综合大检查情况。

4. 公司领导讲话。

请各单位参会人员准时参加，不得迟到、缺席。

二00六年四月三日